

Data *

Prot. *

Classificazione 8.30.10/F1/2025

* presenti nei metadati DOQUI

Preg.mi Componenti del Comitato di Sorveglianza del PR FESR 2021/2027della Regione Piemonte Loro indirizzi mail

Oggetto:Procedura scritta per l'approvazione della proposta di modifica del PR FESR 2021/2027 contestuale al riesame intermedio (art. 18, punto 3 Reg. UE 2021/1060) e dei criteri di selezione delle operazioni.

Gentili componenti del Comitato di Sorveglianza,

ai sensi dell'articolo 2 comma 6 e con la modalità di cui all'articolo 9 comma 3 del Regolamento interno del Comitato di Sorveglianza del Programma FESR Piemonte, l'Autorità di Gestione (AdG) avvia una procedura scritta per l'approvazione della proposta di modifica del PR FESR 2021/2027 contestuale al riesame intermedio (art. 18, punto 3 Reg. UE 2021/1060) e dei criteri di selezione delle operazioni.

Il corpus documentale sottoposto all'approvazione è composto da:

- -- Programma in versione track change
- Criteri di selezione in versione track change.

Vengono inoltre allegate:

- la Relazione di riesame intermedio, articolata secondo quanto previsto dall'art. 18, punto 1 del Reg. UE 2021/1060, ai fini dell'esame da parte del Comitato di sorveglianza;
- la Relazione illustrativa della proposta di riprogrammazione.

Si ricorda che, in base all'art. 9 del Regolamento succitato, qualora entro 10 giorni lavorativi dalla data di spedizione via posta elettronica della presente comunicazione non pervengano obiezioni, la proposta di riprogrammazione si intende approvata, dando altresì mandato all'Autorità di Gestione di apportare eventuali modifiche che si rendessero necessarie a seguito dell'interlocuzione con la Commissione Europea.

Le eventuali osservazioni potranno essere fatte pervenire all'indirizzo di posta elettronica: cdsfesr@regione.piemonte.it



Nel ringraziare per la consueta collaborazione, si sottolinea che sarà cura dell'Autorità di Gestione comunicare l'esito della presente procedura ai componenti del Comitato di Sorveglianza.

Cordiali saluti.

L'Autorità di Gestione Dott.ssa Giuliana Fenu (firmato digitalmente)

Allegati:

- PR FESR versione track change
- Criteri di selezione versione track change
- Relazione di riesame intermedio
- Relazione illustrativa della proposta di riprogrammazione